Questiones de a. 1381—7

1. *Utrum aliqua est (sit) sciencia, que habet probare et ostendere sua propria principia*. Kraków Jag. 686, f. 154a. Leipzig UB 1413, f. 66ab. Leipzig UB 1445, f. 347b—349b.
2. *Utrum relacio sit res distincta a rebus relatis*. Kraków Jag. 686, f. 150b—1a. Leipzig UB 1413, f. 68ab (anon.).

Questiones

1. *Utrum possibile sit hominem esse felicem felicitate meritoria et premiatoria*. Leipzig UB 1413, f. 74b—75b. Leipzig UB 1445, f. 329b—333b (anon.).
2. *Utrum tota universitas rerum sit simpliciter perfecta*. Leipzig UB 1413, f. 77ab. Leipzig UB 1445, f. 334a—335a.
3. *Utrum a summo rerum datore ordo encium optime sit dispositus*. Leipzig UB 1413, f. 77b—78a. Leipzig UB 1445, f. 335a—336b.

Questiones (posiciones): Leipzig UB 1413

1. *Utrum quelibet sciencia possit procreare sua prima principia*, f. 62b.
2. *Utrum actus magistrales digniores et perfecciores sunt actibus militaribus*, f. 63ab (questio determinata).

Recommendatio determinantis Iohannis de Brandenburg a. 1390

„*Signum sapientis est posse docere. Et illud scribit egregius philosophorum princeps Aristoteles*“. Leipzig UB 1445, f. 392a—393a (f. 393a: *Civitas enim eius est Brandenborgh et interpretatur quasi urbs de tedis*).

Recommendatio determinantis

„*Sermo et doctrina studiosum non faciunt, sed. opera. Et illud scribit Philosophus 10. Ethicorum. . . Si studioso animo perscrutari voluerimus*“ × „*Ideo confero ei auctoritate etc. Magister Hinricus de Ribbenicze has duas precedentes immediate fecit recommendaciones*“. Leipzig UB 1445, f. 293a — 4a.

Opus Rostocense

Meditaciones super Salve regina et super preces ordinis Carthusiensis „*Accedite ad eam et illuminamini. . . Salve: hec salutacio humano ingenio est exquisita*“. Berlin-Dahlem theol. qu 50, f. 1a.

Lit.: TřLč 148. — Třiška, Příspěvky I č. 22.

22 Albertus Engelschalk (Enghel-, -scalk) de Strawbinga

1. *Utrum quilibet actus humanus moraliter malus fiat ex passione, ignorancia vel eleccione*. Leipzig UB 1413, f. 79ab. Leipzig UB 1445, f. 338a—339b.

2. *Utrum in genere morum sit dari opera sic turpia et maliciis involuta, quod non possint bene fieri*. Leipzig UB 1413, f. 79b—80a (in fine: *Iste due posiciones sunt Mgri Alberti Engelschalk*). Leipzig UB 1445, f. 339b—341a.

Lit.: TřLč 112—3. — Třiška, Příspěvky I 16, č. 12.

23 Iacobus de Brycen (-ten) (Bri-)

Utrum quelibet potencia subiectiva virtutum moralium sit felicitabilis. Leipzig UB 1413, f. 78b—79a. Leipzig UB 1445, f. 337a—338a.

Lit.: Třiška, Příspěvky I č. 29.